[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022   № 936
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 10.01.2022 №3
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 07.09.2021 № 751 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилов-Ямского муниципального района», ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Эффективная власть в Гаврилов – Ямском муниципальном районе на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 10.01.2022 № 3, изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Звереву М.А.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                  А.Б. Сергеичев
Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
от 21.11.2022  № 936

Изменения, вносимые в муниципальную программу ««Эффективная власть в Гаврилов – Ямском муниципальном районе на 2022-2025 годы»
1. В паспорте Муниципальной программы внести следующие изменения:

1.1. в графе «Ответственный исполнитель муниципальной программы» слова «Лыкова Е.О.» заменить словами «Шалагинова Г.Н.».

1.2. в графе «Куратор муниципальной программы» слова «Романюк А.Ю.» заменить словами «Зверева М.А.».

2. В паспорте Муниципальной целевой программы внести следующие изменения:

2.1. в графе «Ответственный исполнитель муниципальной целевой программы» слова «Лыкова Е.О.» заменить словами «Шалагинова Г.Н.».

2.2. в графе «Куратор муниципальной целевой программы» слова «Романюк А.Ю.» заменить словами «Зверева М.А.».